[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	20.07.2018

	№ 67/532

г. Ярославль
О регистрации кандидата в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Ногинова В.В.
В соответствии со статьей 50 Закона Ярославской области от 02.06.2003 № 27-з  «О выборах в органы  государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области» при выдвижении избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ярославской области» кандидата в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Ногинова Вадима Вячеславовича, проверив соответствие порядка выдвижения, оформление и полноту сведений в документах, представленных кандидатом, территориальная  избирательная комиссия Ярославского района
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Ногинова Вадима Вячеславовича, 1974 года рождения, временно неработающего, проживающего в с. Курба Ярославского района Ярославской области, выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ярославской области» кандидатом в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25, 20.07.2018 в 16  часов 05 минут.

2. Выдать  кандидату в депутаты Ярославской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 25 Ногинову Вадиму Вячеславовичу удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ярославской области, избирательное объединение «Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ярославской области» и газету «Ярославский агрокурьер».
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Ярославского района Касаткину С.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
Ярославского района                                                                                         С.Г. Лапотников
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Ярославского района                                                                                          С.А. Касаткина